MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 043/2020 - CTISM

Resultado Final de Seleção de Bolsistas para o Núcleo de Comunicação Institucional do

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

Edital de Resultado Final para de seleção de acadêmico/acadêmica da UFSM para atuar como

bolsistas junto ao Núcleo de Comunicação Institucional – NCI e junto à Direção do Colégio,

cujas normas estão regulamentadas pela resolução 01/2013-UFSM e Regulamento de Bolsas

do CTISM.

1. RESULTADO FINAL

Vaga: Produção Gráfica e Audiovisual

CANDIDATO
NOTA

CURRÍCULO

NOTA

ENTREVISTA
NOTA FINAL SITUAÇÃO

Rafael Menna Barreto de

Freitas
10,0 80,0 90,0 SELCIONADO

Santa Maria/RS, 09 de Dezembro de 2020.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria